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42 EDIZIONE "SKYRACE ALTA VALTELLINA - VAL VIOLA"
DOMENICA 12 GIUGNO 2016

Classifica
SOC. ORGANIZZATRICE: Atletica Alta Valtellina
DATA: 12 giugno 2016
CARATTERISTICHE TECNICHE: CORSA IN CORSA IN MONTAGNA_DISLIV
LUNGHEZZA: 20,8 KM

Classific Pettoral Nome Nazione Localita Societa Categoria
F
1 201 Desco Elisa SO 1982 Bormio Atletica Alta Valtellin SF 1:48:17.7
2 242  lozzia lvana co 1973 Lurate Caccivio  Corradini Rubiera SF40 1:49:08.0 +50.3
3 202 Compagnoni Giulia SO 1996 Valfurva Atletica Alta Valtellin PF 2:08:15.2 +19:57.5
4 231 Besseghini Cinzia SO 1978 Grosio G.P. Rupe Magna SF35 2:10:21.4 +22:03.7
5 229  Colturi Francesca SO 1982 Valdidentro Atletica Alta Valtellin SF 2:11:28.3 +23:10.6
6 213  Ruffoni Sara SO 1980 Gerola Alta Mera Athletic SF35 2:13:56.9 +25:39.2
7 228 Confortola Natalia SO 1960 Valdisotto Atletica Alta Valtellin SF55 2:23:03.6 +34:45.9
8 230 Besseghini Martina SO 1970 Grosio G.P. Rupe Magna SF45 2:24:11.0 +35:53.3
9 223  Cusini Myriam SO 1976 Livigno A.S.D. Marathon Club SF40 2:24:29.0 +36:11.3
10 245 Pozzi Sara 1993 Atletica Alta Valtellin SF 2:26:54.1 +38:36.4
11 234  SalviElena BG 1981 Villa di Serio GAV VERTOVA SF35 2:27:38.9 +39:21.2
12 215 Testini Sonia BS 1972 Vione US Malonno SF40 2:29:40.8 +41:23.1
13 206 Lapsus Francesca SO 1992 Teglio Team Valtellina SF 2:30:23.1 +42:05.4
14 205 Danchenko Zhanna SO 1977 Teglio MOUNTAINRACE SF35 2:32:45.9 +44:28.2
15 243 De Nale Lucia 1961 G.P. SANTI SF55 2:32:49.7 +44:32.0
16 209 Camanini Lelia Maria BG 1964 Lovere Evolution Team SF50 2:32:55.0 +44:37.3
17 237 Scamozzi Simona SO 1969 Piateda G. P. Santi Nuova Olo SF45 2:33:43.9 +45:26.2
18 204 Balestra Irene LC 1981 Lecco Sev. Valmadrera SF35 2:36:07.9 +47:50.2
19 210 Sironi Cinzia SO 1972 Delebio Gp Talamona SF40 2:37:04.7 +48:47.0
20 235 Masa Barbara SO 1977 Montagna in Valt SPORTIVA LANZADA SF35 2:37:29.6 +49:11.9
21 222 Benedetti Marta SO 1974 Poggiridenti SF40 2:37:44.4 +49:26.7
22 247 Baretto Sara 1985 RUNFOR SF 2:38:16.0 +49:58.3
23 240 Masa Simona SO 1977 Lanzada SPORTIVA LANZADA SF35 2:39:29.9 +51:12.2
24 236 Scamozzi Dania SO 1963 Piateda POLISPORTIVA ALBOS SF50 2:40:59.9 +52:42.2
25 233 Guerrini Arianna SO 1980 Montagna in Valt PT Skyrunning SF35 2:42:00.5 +53:42.8
26 244 Bordoni Simona 1973 MOUNTAINRACE SF40 2:45:00.7 +56:43.0
27 227 Casolini Anna SO 1998 Grosio Atletica Alta Valtellin JF 2:49:10.8 +1:00:53.1
28 212  Aprile Katia SO 1973 Tresenda di Tegli SF40 2:51:05.9 +1:02:48.2
29 232  Sala Stefania SO 1978 Grosio G.P. Rupe Magna SF35 2:51:53.6 +1:03:35.9
30 246  Dolcini Stefania 1965 OSA VALMADRERA  SF50 2:52:49.6 +1:04:31.9
31 224 Neri Anna SO 1973 Montagna in Valt SF40 2:57:39.7 +1:09:22.0
32 214 Nonini Sara SO 1987 Cosio Valtellino Mera Athletic SF 2:57:57.1 +1:09:39.4
33 218 Ruffalini Debora SO 1989 San Giacomo di T Mountainrace SF 3:00:14.9 +1:11:57.2
34 221  Guarinelli Silvia BS 1970 Passirano Brescia Marathon SF35 3:00:44.3 +1:12:26.6
35 239 Barona Marta SO 1973 Cosio Valtellino  GS Valgerola SF40 3:05:23.4 +1:17:05.7
36 211 Sala Carmen co 1966 Albavilla SF50 3:09:23.0 +1:21:05.3
37 220 Molgora Cristina LC 1965 Colico GS Valgerola SF50 3:12:39.6  +1:24:21.9
38 207 Robustelli Test Nadia BG 1975 Calvenzano ASD Orticateam SF40 3:14:47.9 +1:26:30.2
39 219 Vir Simona SO 1977 Tresenda di Tegli SF35 3:19:05.6 +1:30:47.9
40 216  Buzzetti Silvia SO 1975 Morbegno GS Valgerola SF40 3:23:19.5 +1:35:01.8
41 203 Dei Cas Silvia SO 1977 Bormio Atletica Alta Valtellin  SF35 3:23:36.6 +1:35:18.9
42 217 loli Fernanda SO 1958 Cosio Valtellino  GS Valgerola SF55 3:23:47.7 +1:35:30.0
43 241 Martina Biancamaria SO 1952 Morbegno G.S. VALGEROLA SF60 3:25:39.6  +1:37:21.9
a4 225 Partesana Cristina SO 1968 Sondalo Atletica Alta Valtellin SF45 3:31:03.1 +1:42:45.4
226 Valgoi Alessandra SO 1977 Valdidentro Atletica Alta Valtellin  SF35 DNF
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42 EDIZIONE "SKYRACE ALTA VALTELLINA - VAL VIOLA” - DOMENICA 12

Classifica
Classific Pettoral Nome Nazione Anno Localita Societa Categoria
208 Vitalini Morena SO 1967 Valdidentro Atletica Alta Valtellin  SF45 DNS
M
1 2 Trentin Walter SO 1982 Valfurva G.P. RUPE MAGNA  SM 1:37:19.7
2 81 Morelli Andrea SO 1992 Sondrio PT Skyrunning SM 1:40:44.6 +3:24.9
3 3 Trentin Davide SO 1993 Valfurva G.P. RUPE MAGNA  SM 1:41:21.5 +4:01.8
4 98  Prandi Andrea SO 1998 Bormio Atletica Alta Valtellin JM 1:42:04.1 +4:44.4
5 1 Steiner Micha 1995 Team Salomon Intern PM 1:42:37.3 +5:17.6
6 110 Rossatti Stefano SO 1968 Tovo S. Agata G.P. RUPE MAGNA M45 1:43:09.8 +5:50.1
7 96  Zugnoni Graziano 1974 G.P. SANTINUOVA O M40 1:44:01.3 +6:41.6
8 174  Zanotti Franco BG 1971 Bergamo G.A.V. Vertova M45 1:44:25.5 +7:05.8
9 160 Sorteni Andrea BS 1995 Ceto U.S. MALONNO PM 1:45:44.0 +8:24.3
10 99 Bedogné Bruno SO 1977 Bormio Atletica Alta Valtellin M35 1:46:19.3 +8:59.6
11 4 Cappelletti Marco SO 1993 Sondalo C.S. Esercito SM 1:47:10.8 +9:51.1
12 97 Rogantini Marco SO 1990 Chiavenna Team Kilometro Verti SM 1:47:38.2 +10:18.5
13 26  Pedroncelli Roberto SO 1967 Verceia G.P. SANTI M45 1:47:44.2 +10:24.5
14 172  Miettunen Ville 1992 Team Scott Internatio SM 1:47:51.9 +10:32.2
15 173  Bagiotti Johny 1970 PT Skyrunning M45 1:48:10.5 +10:50.8
16 191 Brumelli Simone 1978 US MALONNO ASD M35 1:48:36.4 +11:16.7
17 104 Greco Andrea SO 1996 Sondalo Atletica Alta Valtellin PM 1:50:32.9 +13:13.2
18 64  Del Barba Lino 1980 Poschiavo - CH M35 1:50:33.0 +13:13.3
19 101 Compagnoni Venanzio SO 1963 Valfurva Atletica Alta Valtellin M50 1:50:58.0 +13:38.3
20 143  Bellati Carlo LC 1974 Premana A.S. Premana M40 1:51:25.2 +14:05.5
21 100 Compagnoni Luciano SO 1962 Valfurva Atletica Alta Valtellin M50 1:51:26.1 +14:06.4
22 70  Taverna Massimiliano SO 1974 Teglio Mountain Race M40 1:51:46.0 +14:26.3
23 42  Benvenuti Fabio SO 1982 Ponchiera VALETUDO SM 1:52:41.7 +15:22.0
24 159 Valente Jacopo SO 1987 Chiuro TEAM VALTELLINA AS SM 1:52:49.9 +15:30.2
25 184 Mossini Valerio 1967 U.S. MALONNO M45 1:53:39.9 +16:20.2
26 85 Moranduzzo Stefano SO 1974 Valdisotto UNIONE SPORTIVAB M40 1:54:03.1 +16:43.4
27 75  Venosta Claudio SO 1995 Sondalo PM 1:54:51.2 +17:31.5
28 135 Longhi Matteo BG 1986 Villa di Serio VALETUDO SKYRUNN SM 1:54:52.9 +17:33.2
29 27 Gerna lvan SO 1971 Verceia G.P. SANTI M45 1:54:57.5 +17:37.8
30 167 Belotti Luciano SO 1968 Piateda M45 1:55:07.9 +17:48.2
31 131  Gusmeroli Pierluigi SO 1972 Talamona TEAM VALTELLINA AS M40 1:55:14.7 +17:55.0
32 125 De Bianchi Luca SO 1980 Talamona TEAM VALTELLINA AS M35 1:55:15.8 +17:56.1
33 132 Menegola Athos SO 1968 Castione Andeve TEAM VALTELLINA AS M45 1:55:24.4 +18:04.7
34 194 Gianoli Thomas 1980 ATLETICA ALTA VALT M35 1:55:37.4 +18:17.7
35 148 Carissimi Guido SO 1969 Sondalo ATLETICA ALTA VALT M45 1:55:51.6 +18:31.9
36 94  Cusini Gelsomino SO 1964 Livigno A.S.D. Marathon Club M50 1:56:51.9 +19:32.2
37 36  Zanaboni Luigi SO 1975 Sondalo ATLETICA ALTA VALT M40 1:58:36.0 +21:16.3
38 83  Sosio Federico SO 1977 Valdidentro A.S.D. Marathon Club M35 1:59:04.7 +21:45.0
39 130 Fumelli Roberto SO 1974 Traona TEAM VALTELLINA AS M40 1:59:11.6 +21:51.9
40 49  Rastelli lvan SO 1969 Sondalo ATLETICA ALTA VALT M45 1:59:27.6 +22:07.9
41 140 Malgarida Marco BS 1985 Malonno U.S. MALONNO SM 1:59:40.2 +22:20.5
42 31  Cappelletti Davide LC 1979 Dervio U.S. Derviese M35 1:59:58.4 +22:38.7
43 129 Fumelli Moreno SO 1980 Traona TEAM VALTELLINA AS M35 2:00:42.4 +23:22.7
44 34  Lamonato Simone SO 1975 Sondalo PT Skyrunning M40 2:00:53.0 +23:33.3
45 44  Pedrolini Marco SO 1964 Poggiridenti POLISPORTIVA ALBOS M50 2:01:12.1 +23:52.4
46 33 Cicci Lino BS 1957 Monno U.S. MALONNO M55 2:01:23.7 +24:04.0
47 48 Marniga Vittorio BS 1986 Corteno Golgi US MALONNO ASD  SM 2:02:41.5 +25:21.8
48 182 Compagnoni Giovanni SO 1968 Valfurva Unione Sportiva Bor M45 2:02:44.9 +25:25.2
49 139  Bianchi Gabriele BS 1974 Malonno U.S. MALONNO M40 2:03:14.2 +25:54.5
50 92 Leoni Stefano SO 1986 Novate Mezzola G.P.SANTINUOVAO SM 2:04:27.3 +27:07.6
51 62  Rava Daniele co 1984 Cremia Atletica Alto Lario SM 2:04:41.5 +27:21.8
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

8
50
169
149

127
76
22

147
59
11

138
72

137

179

153

166
51

165

189

188
12
52

117

142
18

102

168

152

163

190

134

128
15
80

123

136

155

146

154

176

177
60
69

114
38
21

178

195
63

181

122

105

Cantini Diego
Viglienghi Federico
Pedrazzoli Paolo
Rocca Rino

Giudici Davide
Franzi Domenico
Binda Massimiliano
Ossola Mario
Gherardi Fabrizio
Gandini Andrea
Riva Marco
Gusmeroli Amos
Dei Cas Ilvan
Barlascini Mario
Lanfranchi Daniele
Cusini John
Fanchetti Alain
Mazzoni Donato
Milesi Giorgio
Imberti Mattia
Ratti Lucio
Bertoldini Taddeo
Curtoni Gianni
Gazzoli Daniele
Bordoni Carluccio
Sala Fabio Rinaldo
Bertolina Marco
Sala Christian
Donchi Alessandro
Rainoldi Mario

Del Vincenzo Fabrizio
Pasini Silvano
Folini Elio

Dei Cas Enrico
Morelli Daniele
Ambrosini Stefano
Curioni Marco
Pedrana Adriano
Leusciatti Dario
Occhi Carlo
Bormolini Fausto
Silvestri Matteo
Perregrini Alfio
Barbalace Domenico
Muzzillo Andrea
Pupo Roberto
Longoni Sergio
Confortola Manuel
Gambillara Luca
Borla Enea

Vucusa Giuseppe
Bertazzini Luca
Graneroli Diego
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Nazione
LC
LC

SO
MB
SO
co
LC
SO
MB
LC
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
LC

LC
SO
BS
SO
LC
SO

SO
SO

SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO

Svizzera
SO
SO
SO
MB

SO
CN
SO
SO

Classifica
Anno Localita Societa
1979 Colico MERA ATHLETIC CLU
1993 Esino Lario ESINO TRAIL
1966
1959 Bormio Marathon Club Livign
1981 Besana Brianza MARCIACARATESI
1973 Buglioin Monte TEAM VALTELLINA AS
1992 Eupilio 0.S.A. Valmadrera
1982  Primaluna ATLETICA LECCO COL
1976 Albosaggia POLISPORTIVA ALBOS
1987 Camparada
1979 Valmadrera 3 LIFE
1962 Talamona TEAM VALTELLINA AS
1980 Valdisotto US. Bormiese
1959 Tartano TEAM VALTELLINA AS
1968 Valdidentro
1982 Livigno Marathon Club Livign
1986 Villa di Tirano Mountain Race
1978 Morbegno MERA ATHLETIC CLU
1964 Ello 0.S.A. Valmadrera
1991 VALETUDO SKYRUNN
1961 AS PREMANA
1981 Lecco A.S.D. FALCHI LECCO
1968 Gerola Alta MERA ATHLETIC CLU
1977 Edolo U.S. MALONNO
1951 Sondrio 2002 MARATHON CL
1976 Olginate 3 LIFE
1961 Valfurva Atletica Alta Valtellin
1978 Atletica Alta Valtellin
1980 Teglio Marathon Club Livign
1966 Castello dell’Acq CASTELRAIDER
1971 AS LANZADA
1956 Chiavenna G.P. Valchiavenna
1955 Ardenno TEAM VALTELLINA AS
1970 Ardenno G.S. VALGEROLA
1960 Sondrio PT Skyrunning
1966 Ardenno TEAM VALTELLINA AS
1970 Villa di Tirano ASD CASTELRAIDER
1974 Valdisotto
1973 Montagna in Valt SPORTIVA LANZADA
1970 Valdidentro Marathon Club Livign
1967 RUNCARD
1978 Marathon Club Livign
1975 Lugano Sport Race Valtellina
1972 Tirano Marathon Club Livign
1990 Albosaggia
1982 Tirano
1977 Monza
1985 Marathon Club Livign
1964 Vetreria Fanoni
1971 Buglio in Monte
1976 Limone Piemont ASD Podistica Valver
1981 Sondrio ASD CASTELRAIDER
1975 Sondalo Atletica Alta Valtellin

12.06.2016 - 13:00:12

Categoria
M35
SM
M50
M55
M35
M40
SM
SM
M40
SM
M35
M50
M35
M55
M45
SM
SM
M35
M50
SM
M55
M35
M45
M35
M65
M40
M55
M35
M35
M50
M45
M60
M60
M45
M55
M50
M45
M40
M40
M45
M45
M35
M40
M40
SM
SM
M35
SM
M50
M45
M40
M35
M40

DOMENICA 12

Totale
2:04:59.2
2:05:02.4
2:05:03.7
2:05:19.4
2:05:26.0
2:05:32.8
2:06:07.3
2:06:10.7
2:06:33.8
2:06:53.6
2:07:25.5
2:07:52.1
2:07:55.6
2:07:56.9
2:07:59.6
2:08:08.1
2:08:33.6
2:08:41.5
2:08:47.9
2:09:05.2
2:10:09.2
2:11:07.1
2:11:32.3
2:12:02.6
2:12:15.2
2:12:19.5
2:12:29.3
2:13:03.2
2:13:17.3
2:13:19.6
2:13:30.2
2:13:344
2:14:00.2
2:14:15.3
2:14:34.1
2:15:03.1
2:15:11.2
2:15:39.6
2:15:41.8
2:16:17.0
2:16:24.6
2:16:58.2
2:17:03.6
2:17:06.2
2:18:01.4
2:18:17.9
2:18:28.2
2:18:43.0
2:18:50.5
2:19:00.5
2:20:19.5
2:21:09.4
2:21:43.7

Diff
+27:39.5
+27:42.7
+27:44.0
+27:59.7
+28:06.3
+28:13.1
+28:47.6
+28:51.0
+29:14.1
+29:33.9
+30:05.8
+30:32.4
+30:35.9
+30:37.2
+30:39.9
+30:48.4
+31:13.9
+31:21.8
+31:28.2
+31:45.5
+32:49.5
+33:47.4
+34:12.6
+34:42.9
+34:55.5
+34:59.8
+35:09.6
+35:43.5
+35:57.6
+35:59.9
+36:10.5
+36:14.7
+36:40.5
+36:55.6
+37:14.4
+37:43.4
+37:51.5
+38:19.9
+38:22.1
+38:57.3
+39:04.9
+39:38.5
+39:43.9
+39:46.5
+40:41.7
+40:58.2
+41:08.5
+41:23.3
+41:30.8
+41:40.8
+42:59.8
+43:49.7
+44:24.0
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Classific Pettoral Nome

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

141
126
170
121
73
175
55
156
10
9
61
40
41
118
164
37
109
89
32
920
28
86
120
157
95
180
111
19
74
162
53
116
71
119
133
58
24
46
185
57
79
107
17
171
67
43
187
68
77
158
82
144
39

Battaglia Alberto
Fascendini Paolo
Molinari Christian
Bonifacino Simone
Moretti Angelo
Confortola Marco
Carugo Giordano
Marazzani Pierluigi
Trabucchi Mirko
Cusini Dario
Perregrini Piero Roberto
Mazzoleni Nicola
Carnini Yuri
Gianatti Diego
Vola Renato
Mariani Daniele
Bellantuoni Gianluigi
Bianchi Stefano
Baiocchi Giorgio
Palazzi Angelo
Bures Jan

Sacchi Giordano
Maganetti Stefano
Matteo Valgoi
Cusini Sergio
Lazzeri Daniele
Lanfranchi Daniele
Mattei Alessio Carmelo
Baccetti Edoardo
Vaccarelli Luca
Nardella Stefano
Comincioli Alex

Dei Cas Danilo
Canclini Claudio
Pozzi Cristian Natale
Gianatti Giuliano
Panella Giovanni
Molendi Gianbattista
Carnazzola Matteo
Giovanazzi Kilian
Donati Dario
Melga Giulio
Balconi Roberto
Polotti Diego
Castelanelli Marino
Della Pona Ivan
Pedrana Massimo
Morelli Claudio
Lapsus Francesco
Lazzari Michele
Berti Marco
Miccoli Silvestro
Ferrari Bruno
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Classifica

Anno Localita

Nazione

SO 1961
SO 1967
1978

SO 1975
BS 1966
1983

SO 1968
BS 1975
SO 1985
SO 1984
SO 1968
SO 1974
SO 1973
SO 1974
SO 1956
CR 1963
SO 1968
BG 1983
AP 1979
BG 1953
SO 1985
MI 1979
SO 1978
SO 1975
SO 1965
SO 1963
SO 1983
Svizzera 1978
BO 1969
SO 1973
MI 1976
BS 1973
SO 1978
SO 1985
SO 1982
co 1972
SO 1946
BG 1958
1979

SO 1977
SO 1953
co 1974
MI 1962
SO 1972
1951

SO 1987
1975

SO 1954
SO 1977
LC 1972
SO 1983
MI 1977
SO 1951

Sondrio
Ardenno

Colico
Passirano

Sondrio

Edolo
Valdidentro
Sondrio

Buglio in Monte
Sondrio

Caiolo
Montagna in Valt
Morbegno
Cremona
Bormio
Cornalba

San Benedetto d
Serina

Ponte in Valtellin
Paderno Dugnan
Tirano
Valdidentro
Livigno

Livigno
Valdidentro
Rovio

Pieve di Cento
Sondrio

Arese

Edolo

Valdisotto
Chiuro

Bormio

Capiago Intimian
Sondrio

Lovere

Chiuro

Sondrio

Musso

Solaro

Genova
Poschiavo - CH
San Giacomo di T

Teglio

Teglio

Galbiate

Teglio

Limbiate

Cosio Valtellino

Societa

Categoria

2002 MARATHON CL M55
TEAM VALTELLINA AS M45

G.P. SANTINUOVA O

Brescia Marathon

Marathon Club Livign
2002 MARATHON CL
Polisportiva Edolese
U.S. BORMIESE ATL.
G.P. RUPE MAGNA
Sport Race Valtellina

GP TALAMONA

POLISPORTIVA ALBOS

RUNCARD

Sport Race Valtellina

UISP CREMONA
US. Bormiese

Collection Atletica Sa

POLISPORTIVA ALBOS

2002 MARATHON CL

A.S.D. Marathon Club

RUNCARD
RUNCARD
UIPS Ferrara

SPORTIVA LANZADA

U.S. MALONNO

CASTELRAIDER

U.S. BORMIESE ATL.

2002 MARATHON CL

ATL. PARATICO
PT Skyrunning

ASD CASTELRAIDER
2002 Marathon Club

CSI Morbegno
RUNCARD

Vetreria Fanoni

TEAM VALTELLINA AS

RUNCARD
Vetreria Fanoni

3 LIFE

Mountain Race
Atl. Virtus Senago
G.S. VALGEROLA
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M35
M40
M50
SM

M45
M40
SM

SM

M45
M40
M40
M40
M60
M50
M45
SM

M35
M60
SM

M35
M35
M40
M50
M50
SM

M35
M45
M40
M40
M40
M35
SM

SM

M40
M70
M55
M35
M35
M60
M40
M50
M40
M65
M25
M40
M60
M35
M40
SM

M35
M65

DOMENICA 12

Totale
2:22:06.2
2:22:45.9
2:23:26.5
2:23:32.7
2:23:40.9
2:23:46.0
2:23:49.0
2:23:55.0
2:24:49.3
2:24:53.4
2:25:05.6
2:25:21.5
2:25:21.6
2:25:31.3
2:25:31.5
2:25:49.9
2:26:22.5
2:26:26.1
2:26:43.2
2:26:52.1
2:27:07.1
2:27:09.0
2:27:28.6
2:27:47.8
2:27:50.7
2:27:51.3
2:27:54.7
2:28:45.8
2:29:00.2
2:29:23.2
2:29:35.3
2:29:44.0
2:29:45.1
2:30:23.8
2:30:24.8
2:31:35.7
2:32:34.8
2:32:55.5
2:35:15.7
2:36:11.8
2:36:15.6
2:36:18.6
2:36:19.6
2:36:28.9
2:36:57.7
2:37:06.4
2:37:22.4
2:37:45.5
2:38:12.1
2:38:16.6
2:38:59.2
2:39:07.4
2:40:36.8

Diff
+44:46.5
+45:26.2
+46:06.8
+46:13.0
+46:21.2
+46:26.3
+46:29.3
+46:35.3
+47:29.6
+47:33.7
+47:45.9
+48:01.8
+48:01.9
+48:11.6
+48:11.8
+48:30.2
+49:02.8
+49:06.4
+49:23.5
+49:32.4
+49:47.4
+49:49.3
+50:08.9
+50:28.1
+50:31.0
+50:31.6
+50:35.0
+51:26.1
+51:40.5
+52:03.5
+52:15.6
+52:24.3
+52:25.4
+53:04.1
+53:05.1
+54:16.0
+55:15.1
+55:35.8
+57:56.0
+58:52.1
+58:55.9
+58:58.9
+58:59.9
+59:09.2
+59:38.0
+59:46.7

+1:00:02.7
+1:00:25.8
+1:00:52.4
+1:00:56.9
+1:01:39.5
+1:01:47.7
+1:03:17.1
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42 EDIZIONE "SKYRACE ALTA VALTELLINA - VAL VIOLA” - DOMENICA 12

Classifica
Classific Pettoral Nome Nazione Anno Localita Societa
158 5 Scarlata Carlo MB 1973 Vedano al Lambr RUNCARD
159 183 Crimella Ernesto 1970 RUNCARD
160 112  Gossi Alfredo SO 1964 Era-Samolaco  G.P.Valchiavenna
161 66  Fanoni Amos SO 1956 Sondrio Vetreria Fanoni
162 150 Mottini Albertino SO 1959 Livigno Marathon Club Livign
163 87  Pelizzatti Dino SO 1971 Montagna in Valt Vetreria Fanoni
164 115 Credaro Pietro SO 1972 Montagna in Valt Sport Race Valtellina
165 186 Bettiga Vilmo 1954 G.P. Santi
166 91  Vistalli Ermando BG 1958 Cornalba
167 197 Bordoni Paolo Carlo 1964 ATLETICA ALTA VALT
168 20 Losi Gianluca CR 1982 Pizzighettone MARCIATORI SAN GI
169 151  Viviani Dario SO 1967 Livigno Marathon Club Livign
170 30 BianchiLuca Mi 1972 Milano
171 192 Panizza Stephen 1964
172 84 Frate Pierpaolo SO 1970 Civo TEAM VALTELLINA AS
173 14  Ghisleni Gabriele Ml 1963 Milano ACLI Giuriati
174 108 Marchetti Carlo SO 1951 Morbegno CSI Morbegno
175 145 Goldie Cameron Mi 1970 Milano RUNCARD
176 238 Gusmeroli Mariella SO 1980 Morbegno CSI Morbegno
177 23 Rastaldi Cesare Mi 1967 Rho
178 161 Piganzoli Maurizio SO 1954 Cosio Valtellino G.S. VALGEROLA
179 113  Di Vita Francesco SO 1984 Morbegno G.S. VALGEROLA
180 7 Motta Paolo SO 1975 Morbegno TEAM VALTELLINA AS
181 47 Pierni Mario Mi 1974 Milano
182 16  Giuliani Francesco Mi 1968 Milano
183 65  Delle Coste Mauro SO 1973 Tresenda di Tegli
184 93  Bertolina Alessandro Mmi 1979 Senago Atl. Virtus Senago
185 78  Battaglia Domenico SO 1973 Tresenda di Tegli
186 88  Baldelli Tito co 1959 Lomazzo Team Valtellina Asd
193  Pasini Filippo 1977 TEAM VALTELLINA AS
56  Parolo Nicola SO 1989 Montagna in Valt PT Skyrunning
35 Fumagalli Carlo Alberto LC 1986 La Valletta Brianz
29  Martinelli Federico SO 1964 Bormio ATLETICA ALTA VALT
25  Galli Fausto LC 1978 Bosiso Parini 3 LIFE
124  Perlini Gianluca SO 1973 Talamona TEAM VALTELLINA AS
106 Scalise Mauro 1974 Atletica Alta Valtellin
103  Gale Philip John SO 1981 Postalesio Atletica Alta Valtellin
54  Maffezzini Luciano SO 1963 Morbegno CSI Morbegno
45 Bracchi Massimo SO 1965 Valdisotto U.S. BORMIESE ATL.
13  Del Simone Stefano Dome SO 1982 Tirano

Cronometraggio:SPORTEDV.com

12.06.2016 - 13:00:12

Categoria
M40
M45
M50
M60
M55
M45
M40
M60
M55
M50
SM
M45
M40
M50
M45
M50
M65
M45
M35
M45
M60
SM
M40
M40
M45
M40
M35
M40
M55
M35
SM
SM
M50
M35
M40
M40
M35
M50
M50
SM

Totale Diff
2:40:47.5 +1:03:27.8
2:40:47.9 +1:03:28.2
2:41:00.2 +1:03:40.5
2:41:12.6  +1:03:52.9
2:41:21.2 +1:04:01.5
2:43:22.4 +1:06:02.7
2:47:46.2 +1:10:26.5
2:47:58.2 +1:10:38.5
2:48:23.9 +1:11:04.2
2:49:11.7 +1:11:52.0
2:49:47.5 +1:12:27.8
2:50:31.1 +1:13:11.4
2:52:27.4 +1:15:07.7
2:53:04.3 +1:15:44.6
2:54:16.7 +1:16:57.0
2:55:54.7 +1:18:35.0
2:56:35.5 +1:19:15.8
2:57:09.2 +1:19:49.5
2:57:57.0 +1:20:37.3
3:00:25.4 +1:23:05.7
3:05:23.5 +1:28:03.8
3:06:42.1 +1:29:22.4
3:06:42.2 +1:29:22.5
3:07:52.4 +1:30:32.7
3:09:44.9 +1:32:25.2
3:19:05.9 +1:41:46.2
3:20:13.4 +1:42:53.7
3:21:41.0 +1:44:21.3
3:23:26.3 +1:46:06.6

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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